SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

16/04/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 11.25

80052760

7861091131164

7861008500977

7861024611060

7861024631167

7861065503416

7861065509623

BMV

7861047723887

7861047723900

PN

7861065509883

CCO030

6901028200493

759494000323

7861047709843

7861000280976

KINDER BUENO 43GR

TANGO CLASICO FUNDA 700 G

CHICLE KATABOOM

FUZE TEA TE NEGRO 550 ML

POWERADE MARACUYA

RIZADAS DE LIMON GRAN 100 G

TATOS LIMON

BONICESSOTE MANGO VERDE

POLITO VAINILLA

POLITO FRESA

PIPA NIC VARIOS SABORES TIRA 20U

TATO LIMON 60G

COCA COLA RETORNABLE 300ML

E 20

GUITIG 1.5LTR

H CASERO MORA 90ML

PAPAS SHIRE

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000008191

N° AUTORIZACION:

1604202501180169297900120011190000081911234567818

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-04-16T16:29:00-05:00

1604202501180169297900120011190000081911234567818

CONSUMIDOR FINAL
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0.4348
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0.2174
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000
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0.0000
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1.52

0.35

0.09

0.61

0.87

0.22
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0.22
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0.43

0.26
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0.87
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1.09
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11.25



